
UnivarsIdlad Nacidnal de Sadtza 

FACULTAD DE 
1NGENIERIA 

Avda, Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@unsa.cdum 

072/03 

Salta, 01 de Abril de 2003 

Expte. N° 14.030/03 

VISTO: 

La presentación realizada por el Ing, Lorgio Mercado Fuentes, Vicedecano 
de esta Facultad, mediante la cual solicita se otorgue una Beca de Compromiso de 
$ 100 (Pesos Cien) a alumnos que resultaron seleccionados de esta Unidad 
Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Res. N° 512/02 se aprueba el "Calendario Académico 2003" de la 
Facultad de Ingeniería, en donde se preveen las Jornadas de apoyo Académico 
para los ingresasteis del presente período lectivo; 

Que resulta necesario completar dichas Jornadas con actividades de 
ambientación y coordinación de los alumnos; 

Que resulta adecuado que las mismas sean ejecutadas por alumnos de 
cursos superiores de las carreras de Ingeniería; 

Que de acuerdo a lo informado por el Sr. Decano de esta Facultad a Fs. 1 
vta. el presente caso fue consensuado por el H. Consejo Directivo; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, • 	EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar una Beca de Compromiso de $ 100 (Pesos CIEN), a los 
alumnos que se detallan a continuación y que desarrollaron satisfactoriamente 
actividades de Ambientación de las diferentes Comisiones de Alumnos 
Ingresantes durante los meses de febrero y marzo de 2003: 

Módulo Temático MATEMÁTICA D.N.I. L.U. 

1.  Sr. Andrés Sebastián GONZO 25.411.378 300.966 
2.  Srta. Mariana FITTIPALDI 28.206.774 302.111 
3.  Sr. Darío Alejandro GERÓNIMO 28.248.173 302.633 
4.  Sr. Juan Martín SARAPURA 25.764.182 301.551 
5.  Srta. María de los Angeles VILTE 28.051.212 301.796 

.11 



Universidad Nacional do Sada 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 FAX (84-0387) 4256351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-maili uniaing@tuna.cdu.sx 

072/03 

Expte. N° 14.030/03 

6. Sr. Claudio Alberto RIOS 24.092.462 301.638 
7. Sr. Juan José RODRIGUEZ 25.377.558 302.617 

Módulo Temático Química 

1. Sr. Gerardo Alberto NAVARRO 26.345.223 301.240 
2. Sr. Víctor Sergio TAPIA 22.455.206 71.641 
3. Sr. Eugenio Patricio TOLABA 20.625.862 70.630 
4. Sr. Andrés Felipe VILLAGRA 28.336.737 302.460 
5. Sr. Francisco Federico MARCHEN 25.633.623 300.969 
6. Sr. Esteban Javier MAGGI 28.336.690 302.626 
7. Sr. José Leonardo FIGUEROA 16.334.017 11.044 

ARTICULO 2°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente 
resolución en la partida 5.1.3. BECAS del presupuesto de esta Facultad por el 
corriente ejercicio. 

RTICULO 3°.- Hágase saber a los alumnos mencionados en el artículo 1° y siga 
a Dirección General de Administración para su toma de razón y demás efectos. 
GLG/fjch 

FAGIAD OE INGENIERIA 

Ing. 
JORGE FELIX ALMAY1/414 

uecANo 
FACULTAD 

D€ tOGENIEPtA 


	Page 1
	Page 2

